РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2016 года № 64/766 - ГС

О принятии решения «О внесении изменений
в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества на 2016 год»

Рассмотрев предложение администрации города Мценска, в соответствии с пунктами
1, 3 части 2 статьи 28 Устава города Мценска, пунктом 5 статьи 2 Положения «О порядке
приватизации муниципального имущества города Мценска», утвержденного решением
Мценского городского Совета народных депутатов от 18 июня 2009 года № 240-МПА,
Мценский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества на 2016 год».

2. Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и
обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Мценского
городского Совета народных

Решение подписано: 21 апреля

Ю.В. Судариков

-гг

:С«ОЙ С 0

4*.

'*  Кох;
V

^  / ? / ■ /  Председатель комитета по организационной работе
'7 0 * ' ^  '  мI 1рн'мо'^л-.гппп яск^гп .Совета народных депутатов

Илюхин 25.04.2016 г.

зерна.

Мценв

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2016 года № -  МПА

О внесении изменений в прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества на 2016 год

Принято решением Мценского городского Совета народных депутатов от 21 апреля
2016 года № 64/766 - ГС.

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
на 2016 год, утвержденный решением Мценского городского Совета народных депутатов от
22 октября 2015 года № 764-МПА, следующие изменения:

дополнить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
на 2016 год новыми объектами недвижимого имущества согласно приложению к настоящему
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Решение подписано: 21 апреля 2016 года.

Ю. В. Судариков

С. С. Волков

Приложение
к решению Мценского городского Совета народных
депутатов от 21 апреля 2016 года № 796 - МПА

ИЗМЕНЕНИЯ
в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2016 год, утвержденный решением

Мценского городского Совета народных депутатов от 22 октября 2015 года № 764-МПА

№
п/п

Наименование и
характеристика объекта
недвижимого
муниципального
имущества

Площадь'
объекта
недвижимого
имущества/
земельного
участка, кв. м.

Балансовая
стоимость
объекта
недвижимого
имущества, тыс.
руб.

Остаточная
стоимость
объекта
недвижимого
имущества
тыс.руб.

Реквизиты
свидетельства о
государственно
й регистрации
собственности
муниципальног
о образования
г. Мценск

Адрес
местонахожден
ия объекта
недвижимого
муниципальног
о имущества

Способ
приватизации

4. Муниципальное
имущество в составе:
-Здание
битумохранилища,
назначение: нежилое
здание, количество
этажей: 1.
Кадастровый (условный)
номер: 57:11:1660101:67;
-Земельный участок,
категория земель: земли
промышленности,
энергетики, транспорта,
связи, радиовещания,
телевидения,
информатики, земли для
обеспечения космической
деятельности, земли
обороны, безопасности и

84,1

530

0,00

кадастровая
стоимость-
110,717

0,00 № 715026 от
14.07.2015

№ 817386 от
01.02.2016

Орловская
область,
Мценский р-н,
д.Подмокрое

Орловская
область,
Мценский
район,
Подмокрое с/п,
от д.Подмокрое
по
направлению
на север

Аукцион,
открытая
форма подачи
предложений о
цене

земли иного специального
назначения, разрешенное
использование:
производственная
деятельность.
Кадастровый (или
условный) номер:
57:11:0030201:1424;
- движимое имущество:
резервуар -  1 шт.; емкость
-  2 шт.; бункер -  1 шт.;
барабан -  1 шт.; циклон -
1шт.; монорельсы -1 шт.;
трансформатор -  1 шт.;
элеватор -  1 шт.; бункер-
дозатор -  1 шт.

&  1

5. Недвижимое имущество в
составе:
- Здание весовой,
назначение: нежилое
здание, количество
этажей: 1.
Кадастровый (условный
номер): 57:11:1660101:60;
- Земельный участок,
категория земель: земли
промышленности,
энергетики, транспорта,
связи, радиовещания,
телевидения,
информатики, земли для
обеспечения космической
деятельности, земли
обороны, безопасности и
земли иного

8

71

0

14,832

0 № 715027 от
14.07.2015

№817387 от
01.02.2016

Орловская
область,
Мценский р-н,
д.Подмокрое

Орловская
область,
Мценский
район,
Подмокрое с/п,
от д.Подмокрое
по
направлению
на север

Аукцион,
открытая
форма подачи
предложений о
цене

специального назначения,
разрешенное
использование:
производственная
деятельность.
Кадастровый (условный)
номер:
57:11:0030201:1423